BALANCE ABREVIADO AL CIERRE DE LOS EJERCICIOS 2012 Y 2011

(Expresado en euros)

Ejercicio | Ejercicio
A) ACTIVO 2012 2011
A) ACTIVO NO CORRIENTE 356 356
I. Inmovilizado intangible - -
I1. Bienes del Patrimonio Historico - -
II1. Inmovilizado material - -
IV. Inversiones inmobiliarias - -
V. Inversiones en empresas y entidades del
grupo y asociadas a largo plazo - -
VI. Inversiones Financieras a largo plazo
(Nota 7) 356 356
Otros Activos financieros 356 356
VII. Activos por impuesto diferido - -
B) ACTIVO CORRIENTE 350.374| 241.634
I. Existencias - -
II. Usuarios y otros deudores de la
actividad propia - -
II1. Deudores comerciales y otras cuentas a
cobrar (Nota 7) - -
Deudores varios - -
Otros créditos con las Administraciones
Publicas - -
IV. Inversiones en entidades del grupo y
asociadas a corto plazo - -
V. Inversiones financieras a corto plazo - -
V1. Periodificaciones a corto plazo - -
VII. Efectivo y otros activos liquidos
equivalentes 350.374| 241.634
Tesoreria ( Nota 7.3) 350.374| 241.634
TOTAL ACTIVO (A + B) 350.730| 241.990




BALANCE ABREVIADO AL CIERRE DE LOS EJERCICIOS 2012 Y 2011

B) PASIVO Y PATRIMONIO NETO

Ejercicio
2012

Ejercicio
2011

A) PATRIMONIO NETO

A-1) Fondos propios (Nota 8)
I Dotacion Fundacional

1. Dotacion Fundacional

2. Dotacion Fundacional no exigida
II Reservas
IIT Excedentes de ejercicios anteriores
IV Excedentes del ejercicio
A-2) Ajustes por cambio de valor
A-3) Subvenciones, donaciones y legados de
capital y otros

B) PASIVO NO CORRIENTE
I. Provisiones a largo plazo
I1. Deudas a largo plazo
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a largo plazo
II1. Deudas con entidades del grupo y asociadas
a largo plazo
IV. Pasivos por impuesto diferido
V. Periodificaciones a largo plazo
C) PASIVO CORRIENTE
I. Provisiones a corto plazo (Nota 10)
I1. Deudas a corto plazo
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a corto plazo
II1. Deudas con empresas del grupo y
asociadas a corto plazo (Nota 14)
IV. Beneficiarios-Acreedores
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a
pagar (Nota7y9)
Acreedores varios
Otras deudas con las Administraciones
Publicas
VI. Periodificaciones a corto plazo

184.279
30.000
30.000

129.770
24.509

166.451
50.000

2.080

114.371
112.302

2.069

159.770
30.000
30.000

142.725
(12.955)

81.872
79.803

2.069

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO(A+B +(O)

350.730

241.990




