

BALANCE ABREVIADO AL CIERRE DE LOS EJERCICIOS 2012 Y 2011

(Expresado en euros)

A) ACTIVO	Ejercicio 2012	Ejercicio 2011
A) ACTIVO NO CORRIENTE	356	356
I. Inmovilizado intangible	-	-
II. Bienes del Patrimonio Histórico	-	-
III. Inmovilizado material	-	-
IV. Inversiones inmobiliarias	-	-
V. Inversiones en empresas y entidades del grupo y asociadas a largo plazo	-	-
VI. Inversiones Financieras a largo plazo		
(Nota 7)	356	356
Otros Activos financieros	356	356
VII. Activos por impuesto diferido	-	-
B) ACTIVO CORRIENTE	350.374	241.634
I. Existencias	-	-
II. Usuarios y otros deudores de la actividad propia	-	-
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar (Nota 7)	-	-
Deudores varios	-	-
Otros créditos con las Administraciones Públicas	-	-
IV. Inversiones en entidades del grupo y asociadas a corto plazo	-	-
V. Inversiones financieras a corto plazo	-	-
VI. Periodificaciones a corto plazo	-	-
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		
Tesorería (Nota 7.3)	350.374	241.634
TOTAL ACTIVO (A + B)	350.730	241.990

B) PASIVO Y PATRIMONIO NETO	Ejercicio 2012	Ejercicio 2011
A) PATRIMONIO NETO		
A-1) Fondos propios (Nota 8)	184.279	159.770
I Dotación Fundacional	30.000	30.000
1. Dotación Fundacional	30.000	30.000
2. Dotación Fundacional no exigida	-	-
II Reservas	-	-
III Excedentes de ejercicios anteriores	129.770	142.725
IV Excedentes del ejercicio	24.509	(12.955)
A-2) Ajustes por cambio de valor	-	-
A-3) Subvenciones, donaciones y legados de capital y otros	-	-
B) PASIVO NO CORRIENTE	-	-
I. Provisiones a largo plazo	-	-
II. Deudas a largo plazo	-	-
1. Deudas con entidades de crédito	-	-
2. Acreedores por arrendamiento financiero	-	-
3. Otras deudas a largo plazo	-	-
III. Deudas con entidades del grupo y asociadas a largo plazo	-	-
IV. Pasivos por impuesto diferido	-	-
V. Periodificaciones a largo plazo	-	-
C) PASIVO CORRIENTE	166.451	82.220
I. Provisiones a corto plazo (Nota 10)	50.000	-
II. Deudas a corto plazo	-	348
1. Deudas con entidades de crédito	-	-
2. Acreedores por arrendamiento financiero	-	-
3. Otras deudas a corto plazo	-	348
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo (Nota 14)	2.080	-
IV. Beneficiarios-Acreedores	-	-
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar (Nota 7 y 9)	114.371	81.872
Acreedores varios	112.302	79.803
Otras deudas con las Administraciones Públicas	2.069	2.069
VI. Periodificaciones a corto plazo	-	-
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)	350.730	241.990